DATOVY LIST

Objednaci Cislo: FARO 70444

NOK 68 zapusténé svitidlo do bazénu, matny nikl - FARO

TECHNICKE PARAMETRY:

Trida ochrany

Uhel zafeni

Index podani barev
Vyska v mm
Primér v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti

Patice

Montazni otvor v mm

Zapustna hloubka v

mm

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

M

30

80

95

65
IP68
348Im
4000K

5W

5W
24V DC
LED
230

170

ano

nerezova ocel

nerez
1

FARO
4 tydny
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



